... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...
... q' dicit q' non possit...

Chanc dispensatio... quod si p... competere... sicut dicit... q pot dispensare...

quoniam si una contingat... utrum facias utraque... ap. ces. ante... sine spe... p... p... manere... sicut dicit... q pot dispensare...

illo qui mulierem... cum cognovit... si uiam eiusdem... ubi postea in matrimonio copulavit...

si quis libenter... quod si p... competere... sicut dicit... q pot dispensare...

sicut nō significasti... occultum... ceteri... penitentia... ubi postea in matrimonio copulavit... tunc uir mulierem... cognovit... si uiam eiusdem... ubi postea in matrimonio copulavit...

de facto tantum... sicut dicit... q pot dispensare... de facto tantum... sicut dicit... q pot dispensare... de facto tantum... sicut dicit... q pot dispensare...

III

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Vertical marginal notes on the left side of the page, including references to laws and legal cases.

differtis nullis ostentibus litteris siue que de restitutione possunt... Item in presentium...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina... Item in presentium...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Item hoc cum aliter quoniam aduersus amoniam omnia sunt legumina...

Vertical marginal notes at the bottom left of the page.

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

dubitan dum que sibi nupste d... bitum si denogete postulant...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...

¶ Hoc in mandatis... quia impio videtur deprimi... aliquid est abfol...